
CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA Hoja:      1

Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jul/2020

del 01/Jun/2020 al 30/Jun/2020

Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo No. Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

110-002-009 BANORTE CTA 0418753419 Saldo inicial : 380,457.75

01/Jun/2020 Egresos 2  CH. 16908 ZOOGDL___________RET. AHORRO 2DA QUINCENA MAYO 143,990.00 236,467.75

01/Jun/2020 Egresos 3  CH. 16909 ZOOGDL___________RET. PRESTAMO 2DA QUINCENA MAYO 98,340.00 138,127.75

02/Jun/2020 Egresos 4  CH. 16910 GAS LICUADO___________GAS P/COMEDOR EMPL 1,636.20 1,136,491.55

03/Jun/2020 Egresos 5  CH. 16911 J ALEJANDRO RGUEZ SAMUDIOS___________DUPLS. Y CANDADOS 4,477.60 1,132,013.95

04/Jun/2020 Egresos 6  CH. 16912 FRAVA AUTOPARTES___________REFACC Y REP P/TORNADO 14,153.39 2,117,860.56

04/Jun/2020 Egresos 7  CH. 16913 BIMBO___________PAGO FACT. 1496, 1489 Y 1502 5,865.61 2,111,994.95

04/Jun/2020 Egresos 8  CH. 16914 ANTONIO MAGAÑA G___________PAGO FACT 1847 72,006.20 2,039,988.75

04/Jun/2020 Egresos 9  CH. 16915 JOSE SAMUEL GLEZ MARQUEZ___________PAGO FACT 9439 Y 9477 17,456.33 2,022,532.42

04/Jun/2020 Egresos 10  CH. 16916 CARLOS A. LOMELÍ GARCÍA___________PAGO FACT 459, N.E. 3590 25,962.74 1,996,569.68

04/Jun/2020 Egresos 11  CH. 16917 JUAN PEREZ JIMENEZ___________PAGO FACT. 1606, N.E. 3587 77,434.00 1,919,135.68

04/Jun/2020 Egresos 12  CH. 16918 PAULO SANDOVAL MORAN___________PAGO FACT 2047, N.E.3586 7,934.40 1,911,201.28

04/Jun/2020 Egresos 13  CH. 16919 YESSICA SELENE LEON PULIDO___________PAGO FACT 791 8,392.26 1,902,809.02

04/Jun/2020 Egresos 14  CH. 16920 NYMER RASHID ANDONIE___________PAGO FACT 230, N.E. 3578 17,400.00 1,885,409.02

04/Jun/2020 Egresos 15  CH. 16921 COMBU EXPRESS___________PAGO FACTS 242042, 242940 13,459.03 1,871,949.99

04/Jun/2020 Egresos 16  CH. 16922 REFACCIONARIA JAUREGUI___________FACT 25539 Y 25276 REFACC JETTA 1,705.00 1,870,244.99

04/Jun/2020 Egresos 17  CH. 16923 INDUMERK___________CALZADO PARA PERSONAL, FACT 8095 7,819.96 1,862,425.03

04/Jun/2020 Egresos 18  CH. 16924 SECUNDINO OLIVARES___________VIAJES ARENA, BARRO P/OBRA ACUARIO 7,424.00 1,855,001.03

04/Jun/2020 Egresos 19  CH. 16925 QAM QUIMICA___________QUIMICOS FUENTES Y LIMPIEZA 49,764.00 1,805,237.03



04/Jun/2020 Egresos 20  CH. 16926 DIFARVET___________MEDICINAS 8,848.90 1,796,388.13

04/Jun/2020 Egresos 21  CH.16927 INVETT___________ALIMENTOS Y MATERIAL P/CLINICA 21,693.15 1,774,694.98

04/Jun/2020 Egresos 22  CH. 16928 MEXTRAN___________PAGO FACT 47707 MAT P/DISEÑO 7,078.25 1,767,616.73

04/Jun/2020 Egresos 23  CH. 16929 COMERCIALIZADORA ALIVALLE___________PAGO FACT. 2887 25,621.04 1,741,995.69

08/Jun/2020 Egresos 24  CH. 16930 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD___________ENERGIA ELECTR. CALZ INDEP #4510 8,168.99 1,733,826.70

08/Jun/2020 Egresos 25  CH. 16931 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD___________ENERGIA ELECTRICA PASEO DEL ZOOLOGICO 595 2,335.99 1,731,490.71

08/Jun/2020 Egresos 26  CH. 16932 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD___________ENERGIA ELECTRICA PASEO DEL ZOOLOGICO 602 692,683.99 1,038,806.72

08/Jun/2020 Egresos 27  CH. 16933  C A N C E L A D O 0.00 1,038,806.72

08/Jun/2020 Egresos 28  CH. 16934 C A N C E L A D O 0.00 1,038,806.72

09/Jun/2020 Egresos 29  CH. 16935 GAS LICUADO___________GAS COMEDOR EMPL Y COCINA ANIM 2,854.26 1,035,952.46

09/Jun/2020 Egresos 30  CH. 16936 MA MAGDALENA CISNEROS___________CONEJOS PARA HERPETARIO 4,048.00 1,031,904.46

10/Jun/2020 Egresos 31  CH. 16937 COMBU EXPRESS___________COMBUSTIBLE VEHICULOS ZOO 15,385.64 1,016,518.82

10/Jun/2020 Egresos 32  CH. 16938 SARRE ECOLOGIA___________RECOLECCION DE BASURA 4,854.60 1,011,664.22

10/Jun/2020 Egresos 33  CH. 16939 AQUA SIR___________GAS CLORO 17,393.04 994,271.18

10/Jun/2020 Egresos 34  CH. 16940 ELSA BARRAGAN MAGAÑA___________VIRUTA PARA BIOTERIO 1,199.44 993,071.74

10/Jun/2020 Egresos 35  CH. 16941 ANTONIO MAGAÑA GARCIA___________ALIMENTO ANIMALES 77,576.73 915,495.01

10/Jun/2020 Egresos 36  CH. 16942 ALEJANDRO GARCIA DE LA TORRE___________CEMENTO, MORTEROS P/MTTO 6,510.00 908,985.01

10/Jun/2020 Egresos 37  CH. 16943 AGRICOLA DASAM___________PAGO DE FACT. 61096, N.E. 3592 2,740.00 906,245.01

10/Jun/2020 Egresos 38  CH. 16944 JOSE SAMUEL GLEZ MARQUEZ___________PAGO FACT 9494, N.E. 3594 4,918.98 901,326.03

10/Jun/2020 Egresos 39  CH. 16945 JUAN PEREZ JIMENEZ___________PAGO FACT 1624, N.E. 3602 73,178.00 828,148.03

10/Jun/2020 Egresos 40  CH. 16946 RAMON ALVARES OSEGUERA___________PAGO FACT 753, N.E. 3599 141,036.00 687,112.03

10/Jun/2020 Egresos 41  CH. 16947 QUIMICOS CERTIFICADOS EN MANTENIMIENTO___________PAGO FACT. 3047, N.E. 3600 3,836.29 683,275.74

10/Jun/2020 Egresos 42  CH. 16948 COMPAÑIA INTEGRAL DE PROYECTOS QUIMICOS___________PAGO FACT 15603, N.E. 4631 1,531.20 681,744.54

10/Jun/2020 Egresos 43  CH. 16949 COMERCIALIZADORA ALIVALLE___________SERV. COM EMPL 29 MAY-4JUN 26,523.98 655,220.56

10/Jun/2020 Egresos 44  CH. 16950 CHRISTIAN EDUARDO LOPEZ JIMENEZ___________COMPRA DE MEDICAMENTO 13,055.00 642,165.56

10/Jun/2020 Egresos 45  CH. 16951 LORENA ATILANO ENIRIQUEZ___________GUANTES Y MATERIAL PARA CLINICA 6,013.44 636,152.12

10/Jun/2020 Egresos 46  CH. 16952 FARMACIA GUADALAJARA___________MEDICINAS 9,511.13 626,640.99

10/Jun/2020 Egresos 47  CH. 16953 SILVIA GARCIA MARTINEZ___________FINIQUITO 2,132.65 624,508.34



10/Jun/2020 Egresos 48  CH. 16954 ROLDAN VIVAS LINDO___________FINIQUITO 4,584.00 619,924.34

10/Jun/2020 Egresos 49  CH. 16955 FS PABLO ALEJANDRO CARREON R___________FINIQUITO 2,068.98 617,855.36

10/Jun/2020 Egresos 50  CH. 16956 MELISSA SEGUNDO CAMPOS___________FINIQUITO 2,285.66 615,569.70

10/Jun/2020 Egresos 51  CH. 16957 TR BEATRIZ MUÑOZ VELEZ___________FINIQUITO 3,764.73 611,804.97

10/Jun/2020 Egresos 52  CH. 16958 TR MA. DEL CONSUELO GRAJEDA___________FINIQUITO 2,706.41 609,098.56

10/Jun/2020 Egresos 53  CH. 16959 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD___________ENERGIA ELECTRICA CAMINO VIEJO 17 325,099.99 283,998.57

10/Jun/2020 Egresos 54  CH. 16960 C A N C E L A D O 0.00 283,998.57

10/Jun/2020 Egresos 114  CH. 17020 C A N C E L A D O MUESTRA BANCO 0.00 283,998.57

11/Jun/2020 Egresos 55  CH. 16961 ALEXIS LEONARDO MUÑOZ GUTIERREZ___________REPOSICION CH 16810 3,205.11 1,283,998.57

12/Jun/2020 Egresos 56  CH. 16962 HECTOR PARRA CARRILLO___________REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE 2,778.20 2,281,220.37

12/Jun/2020 Egresos 57  CH. 16963 YESSICA SELENE LEON PULIDO___________MTTO IMPRESORA ALMACEN 1,189.48 2,280,030.89

12/Jun/2020 Egresos 58  CH. 16964 CLAUDIA GUTIERREZ ANGULO___________PENSION ALIM CLAUDIA GTZ 1RA QNA JUN 1,284.12 2,278,746.77

12/Jun/2020 Egresos 59  CH. 16965 LUZ ADRIANA GIL GOMEZ___________PENSION ALIM. ADRIANA GIL 1RA QNA JUN 1,284.12 2,277,462.65

12/Jun/2020 Egresos 60  CH. 16966 ERIKA DE LA MORA MORA___________PENSION ALIM 1RA. QNA. JUN 800.00 2,276,662.65

12/Jun/2020 Egresos 61  CH. 16967 BERTHA ALICIA PRECIADO MARES___________PENSION ALIM. 1RA QNA JUN 1,882.44 2,274,780.21

12/Jun/2020 Egresos 62  CH. 16968 LIDIA TRUJILLO HUERTA___________PENSION ALIM. 1RA QNA JUN 724.55 2,274,055.66

12/Jun/2020 Egresos 63  CH. 16969 ALBERTO HERNANDEZ ESPARZA___________PAGO NOMINA 1RA QNA JUN 512.88 2,273,542.78

12/Jun/2020 Egresos 64  CH. 16970 ANDRES GARCIA RAYAS___________PAGO NOMINA 1RA QNA JUN 4,513.18 2,269,029.60

12/Jun/2020 Egresos 65  CH. 16971 METLIFE MEXICO___________DESCTO EMPL SEG 1RA QNA JUN 2,464.15 2,266,565.45

12/Jun/2020 Egresos 66  CH. 16972 FEDERICO ROBLES BERUMEN___________DESCTO EMPL CUOT SIND 1RA QNA JUN 10,384.53 2,256,180.92

12/Jun/2020 Egresos 67  CH. 16973 SOCORRO OLMOS ASCENCIO___________DESCTO EMPL OPTICA 1RA QNA JUN 28,335.46 2,227,845.46

15/Jun/2020 Egresos 68  CH. 16974 ZOOLOGICO GUADALAJARA___________RET. AHORRO 1RA QNA JUN 141,890.00 3,085,955.46

15/Jun/2020 Egresos 69  CH. 16975 ZOOLOGICO GUADALAJARA___________RET. PRESTAMO 1RA QNA JUN 92,923.50 2,993,031.96

15/Jun/2020 Egresos 70  CH. 16976 GAS LICUADO___________GAS COMEDOR EMPL 1,990.71 2,991,041.25

15/Jun/2020 Egresos 71  CH. 16977 AVICENA DIAGNOSTICO AVANZADO EN PAT___________SERV. LABORATORIO PATOLOGICO 1,200.00 2,989,841.25

15/Jun/2020 Egresos 72  CH. 16978 SANDRA RODRIGUEZ LUEVANOS___________PORTAOBJETOS P/LABORATORIO 609.00 2,989,232.25

15/Jun/2020 Diario 1  TRANSF. NOMINA 1RA QNA. JUNIO___________PAGO NOMINA PERSONAL DE APOYO 175,097.45 4,814,134.80

15/Jun/2020 Diario 2  TRANSF. NOMINA 1RA QNA. JUNIO___________PAGO NOMINA PERSONAL DE BASE 750,955.80 4,063,179.00



17/Jun/2020 Egresos 73  CH. 16979 GLORIA GONZALEZ MARTIN___________HERRERIA VARIAS AREAS 54,642.70 4,008,536.30

17/Jun/2020 Egresos 74  CH. 16980 COMERCIALIZADORA ALIVALLE___________SERV. COM. EMPL. 5 A 11 JUN 27,370.49 3,981,165.81

17/Jun/2020 Egresos 75  CH. 16981 FARMACIA GUADALAJARA___________MEDICAMENTOS 2,255.48 3,978,910.33

17/Jun/2020 Egresos 76  CH. 16982 ELSA GRISELDA BARRAGAN MAGAÑA___________VIRUTA PARA BIOTERO 1,582.24 3,977,328.09

17/Jun/2020 Egresos 77  CH. 16983 CHRISTIAN EDUARDO LOPEZ JIMENEZ___________MEDICAMENTOS 5,594.02 3,971,734.07

17/Jun/2020 Egresos 78  CH. 16984 DIFARVET___________MEDICAMENTOS 6,453.76 3,965,280.31

17/Jun/2020 Egresos 79  CH. 16985 GAIRGON___________MTTO AIRE ACONDICIONADO DIF. AREAS 6,490.00 3,958,790.31

17/Jun/2020 Egresos 80  CH. 16986 ANTONIO MAGAÑA GARCIA___________DOTACION DE CAFE AREA MTTO 1,014.00 3,957,776.31

17/Jun/2020 Egresos 81  CH. 16987 ECOTECNIA AMBIENTAL___________SERV. REC. RESIDUOS CLINICA 971.50 3,956,804.81

18/Jun/2020 Egresos 82  CH. 16988 FRAVA AUTOPARTES___________PAGO DE FACT. 14288 Y 14287 4,238.64 3,952,566.17

18/Jun/2020 Egresos 83  CH. 16989 RECUBRIMIENTOS ESPECIALIZADOS JALASI___________MATERIAL PARA STOCK 9,212.33 3,943,353.84

18/Jun/2020 Egresos 84  CH. 16990 PAULO SANDOVAL MORAN___________PAGO FACT 78, N.E.3601 12,064.00 3,931,289.84

18/Jun/2020 Egresos 85  CH. 16991 JUAN PEREZ JIMENEZ___________PAGO DE FACT 1638, N.E. 3609 72,487.00 3,858,802.84

18/Jun/2020 Egresos 86  CH. 16992 CARLOS ALBERTO LOMELO GARCIA___________PAGO FACT. 467, N.E. 3610 9,618.71 3,849,184.13

18/Jun/2020 Egresos 87  CH. 16993 JESUS ALEJANDRO IBARRA ZARATE___________PAGO FACT. 10881 N.E.3611 6,555.35 3,842,628.78

18/Jun/2020 Egresos 88  CH. 16994 INVETT___________ALIMENTO PARA ACUARIO 3,222.91 3,839,405.87

18/Jun/2020 Egresos 89  CH. 16995 ANTONIO MAGAÑA GARCIA___________ABARROTES, FRUTAS Y VEDURAS P/ANIMALES 75,463.30 3,763,942.57

18/Jun/2020 Egresos 90  CH. 16996 BIMBO___________PAN INTEGRAL P/MONOS 3,685.20 3,760,257.37

18/Jun/2020 Egresos 91  CH. 16997 COMBU-EXPRESS___________COMBUSTIBLE AUTOS ZOO 14,700.07 3,745,557.30

22/Jun/2020 Egresos 92  CH. 16998 HECTOR PARRA CARRILLO___________REP. FONDO REVOLVENTE 2,972.00 3,742,585.30

22/Jun/2020 Egresos 93  CH. 16999 ALMACEN DE DROGAS LA PAZ___________SULFATO COBRE AREA TECNICA 1,055.60 3,741,529.70

23/Jun/2020 Egresos 94  CH. 17000 SANDRA RODRIGUEZ LUEVANOS___________GUANTES LATEX 1,566.00 3,739,963.70

24/Jun/2020 Egresos 95  CH. 17001 RADIOMOVIL DIPSA___________PAGO CELULAR AREA COMERCIAL 299.00 3,739,664.70

24/Jun/2020 Egresos 96  CH. 17002 C A N C E L A D O 0.00 3,739,664.70

24/Jun/2020 Egresos 97  CH. 17003 QAM QUIMICA___________QUIMICOS FUENTES Y LIMPIEZA FACT 4837 Y 4838 22,852.00 3,716,812.70

24/Jun/2020 Egresos 98  CH. 17004 SARRE ECOLOGIA___________SERV RECOLECCIÓN RESIDUOS 4,854.60 3,711,958.10

24/Jun/2020 Egresos 99  CH. 17005 ALEJANDRO GARCIA DE LA TORRE___________SACOS CEMENTO OBRA ACUARIO 3,900.00 3,708,058.10

24/Jun/2020 Egresos 100  CH. 17006 JUAN PEREZ JIMENEZ___________PAGO DE FACT. 1655, N.E.3614 68,798.00 3,639,260.10



24/Jun/2020 Egresos 101  CH.17007 POLLOS DALUSA___________PAGO DE FACTURAS 54,721.10 3,584,539.00

24/Jun/2020 Egresos 102  CH. 17008 ALEJANDRO GARCIA DE LA TORRE___________PAGO DE FACT. 3810 N.E 3612 3,900.00 3,580,639.00

24/Jun/2020 Egresos 103  CH. 17009 YESSICA SELENE LEON PULIDO___________PAGO DE FACT 873, N.E. 3613 3,724.54 3,576,914.46

24/Jun/2020 Egresos 104  CH. 17010 QUIMICOS CERTIFICADOS EN MANTENIMIENTO___________PAGO FACT 3107, N.E. 3615 4,155.75 3,572,758.71

24/Jun/2020 Egresos 105  CH. 17011 RAMON ALVAREZ OSEGUERA___________PAGO DE FACT 760 N.E. 3617 101,094.00 3,471,664.71

24/Jun/2020 Egresos 106  CH. 17012 MUNDO FONTANERO EL PERIFERICO___________PAGO FACT. 614, N.E. 3619 2,716.71 3,468,948.00

24/Jun/2020 Egresos 107  CH. 17013 ANTONIO MAGAÑA GARCIA___________FRUTAS Y VERDURAS P/ANIMALES 71,327.60 3,397,620.40

24/Jun/2020 Egresos 108  CH. 17014 BIMBO___________PAN INTEGRAL P/MONOS F-1517 1,228.40 3,396,392.00

24/Jun/2020 Egresos 109  CH. 17015 INVETT___________MAQUINA CUCHILLA DESMONTABLE PARA CLINICA 12,345.63 3,384,046.37

24/Jun/2020 Egresos 110  CH. 17016 FARMACIA GUADALAJARA___________MEDICINAS 8,196.19 3,375,850.18

24/Jun/2020 Egresos 111  CH. 17017 C A N C E L A D O 0.00 3,375,850.18

24/Jun/2020 Egresos 112  CH. 17018 CHRISTIAN EDUARDO LOPEZ JIMENEZ___________MEDICINAS 4,640.25 3,371,209.93

24/Jun/2020 Egresos 113  CH. 17019 LORENA NATALY ATILANO ENRIQUEZ___________GUANTES, GASAS, MATERIALES P/CLINICA 4,584.32 3,366,625.61

24/Jun/2020 Egresos 115  CH. 17021 MEXTRAN___________ROTULOS SANA DISTANCIA 20,021.97 3,346,603.64

24/Jun/2020 Egresos 116  CH. 17022 COMERCIALIZADORA ALIVALLE___________SERV. COMEDOR EMPL 12-18 JUN 25,395.30 3,321,208.34

24/Jun/2020 Egresos 117  CH. 17023 GAS LICUADO___________GAS COCINA Y COMEDOR 2,608.83 3,318,599.51

24/Jun/2020 Egresos 118  CH. 17024 UNDIAD DE PATOLOGIA CLINICA___________ESTUDIOS DE LABORATORIO 4,340.00 3,314,259.51

25/Jun/2020 Egresos 119  CH. 17025 COMBU EXPRESS___________COMBUSTIBLE AUTOS ZOO 14,139.48 3,300,120.03

25/Jun/2020 Egresos 120  CH. 17026 SALVADOR GONZALEZ NAVARRO___________AGUA BIODESTILADA PARA INCUBADORA 1,000.00 3,299,120.03

25/Jun/2020 Egresos 121  CH. 17027 BRNADON CHORA SEVILLA___________FINIQUITO 9,164.01 3,289,956.02

25/Jun/2020 Egresos 122  CH. 17028 IVAN REYNOSO RUIZ___________FINIQUITO 11,869.22 3,278,086.80

25/Jun/2020 Egresos 123  CH. 17029 ANDREA ESTEFANIA BURGOS ALVIZO___________FINIQUITO 13,859.69 3,264,227.11

25/Jun/2020 Egresos 124  CH. 17030 SAIDI GUADALUPE SALINAS TORRES___________FINIQUITO 2,764.12 3,261,462.99

25/Jun/2020 Egresos 125  CH.17031 RICARDO FIGUEROA MORENO___________FINIQUITO 11,284.39 3,250,178.60

25/Jun/2020 Egresos 126  CH. 17032 MARCO AURELIO NUÑEZ LOPEZ___________FINIQUITO 11,700.87 3,238,477.73

25/Jun/2020 Egresos 127  CH. 17033 GERARDO CASTILLO NUÑEZ___________FINIQUITO 9,033.96 3,229,443.77

25/Jun/2020 Egresos 128  CH.17034 NAYELI GUADALUPE ROSAS ACEVEDO___________FINIQUITO 5,285.94 3,224,157.83

25/Jun/2020 Egresos 129  CH. 17035 NELSON DELAGO OLIVA___________FINIQUITO 11,483.45 3,212,674.38



25/Jun/2020 Egresos 130  CH. 17036 IGNACIO DE JESUS CERVANTES CASTELLANOS___________FINIQUITO 11,945.52 3,200,728.86

25/Jun/2020 Egresos 131  CH.17037 VICENTE ZERMEÑO AREVALO___________FINIQUITO 10,841.21 3,189,887.65

25/Jun/2020 Egresos 132  CH. 17038 OCTAVIO FERNANDEZ DE LA ROSA___________FINIQUITO 9,118.29 3,180,769.36

26/Jun/2020 Egresos 133  CH. 17039 MIGUEL ANGEL RAMIREZ SAUCEDO___________PAGO 2DA NOMINA JUN 1,112.14 4,179,657.22

29/Jun/2020 Egresos 134  CH. 17040 FEDERICO ROBLES BERUMEN___________GASTOS ADMINISTRATIVOS SINDICATO JUNIO 2,500.00 4,177,157.22

29/Jun/2020 Egresos 135  CH. 17041 MARIA MAGDALENA CISNEROS AMIGON___________CONEJOS PARA HERPETARIO 4,048.00 4,173,109.22

30/Jun/2020 Egresos 136  CH. 17042 J ISIDRO RAMIREZ RAMIREZ___________DESCTO EMPL SEG AUTOS JUN 7,186.20 6,165,923.02

30/Jun/2020 Egresos 137  CH. 17043 FEDERICO ROBLES BERUMEN___________DESCTO EMPL CUOTAS SIND 2DA QUINCENA 10,453.45 6,155,469.57

30/Jun/2020 Egresos 138  CH. 17044 METLIFE MEXICO___________DESCTO EMPL SEG. 2DA QUINCENA 2,464.15 6,153,005.42

30/Jun/2020 Egresos 139  CH.17045 CLAUDIA GUTIERREZ ANGULO___________PAGO PENSION ALIM 1,381.02 6,151,624.40

30/Jun/2020 Egresos 140  CH. 17046 LUZ ADRIANA GIL GOMEZ___________PENSION ALIM 2DA QNA JUN 1,381.02 6,150,243.38

30/Jun/2020 Egresos 141  CH. 17047 ERIKA DE LA MORA MORA___________PENSION ALIM 2DA QNA JUN 800.00 6,149,443.38

30/Jun/2020 Egresos 142  CH. 17048 BERTHA ALICIA PRECIADO MARES___________PENSION ALIMENTICIA 2,117.58 6,147,325.80

30/Jun/2020 Egresos 143  CH. 17049 LIDIA TRUJILLO HUERTA___________PENSION ALIMENTICIA 353.12 6,146,972.68

30/Jun/2020 Egresos 144  CH. 17050 ALBERTO HERNANDEZ ESPARZA___________PAGO NOMINA 2DA QNA JUN 555.10 6,146,417.58

30/Jun/2020 Egresos 145  CH. 17051 ANDRES GARCIA RAYAS___________PAGO 2DA QNA JUN 4,388.12 6,142,029.46

30/Jun/2020 Diario 3  TRANSF. NOMINA 2DA. QNA. JUNIO___________PAGO NOMINA PERSONAL APOYO 140,608.92 7,001,420.54

30/Jun/2020 Diario 4  TRANSF. NOMINA 2DA. QNA. JUNIO___________PAGO NOMINA PERSONAL DE BASE 819,221.73 6,182,198.81

30/Jun/2020 Diario 5  TRANSF. FRANCISCO RODRIGUEZ___________ASIM. A SALARIOS 101,512.00 6,080,686.81

30/Jun/2020 Diario 6  TRANSF. BANAMEX SEDAR___________CUOTAS 2DA. QNA MAYO 40,335.65 6,040,351.16

30/Jun/2020 Diario 6  TRANSF. BANAMEX SEDAR___________CUOTAS 1RA. QNA JUNIO 40,360.03 5,999,991.13

30/Jun/2020 Diario 6  TRANSF. EDENRED___________VALES DE DESPENSA 363,076.41 5,636,914.72

30/Jun/2020 Diario 7  TRANSF. PENSIONES DEL ESTADO___________APORTACIONES PENSIONES 1,148,709.36 4,488,205.36

30/Jun/2020 Diario 7  TRANSF. PENSIONES DEL ESTADO___________APORTACIONES PENSIONES 1,151,309.76 3,336,895.60

30/Jun/2020 Diario 8  TRANSF. BEBIDAS PURIFICADAS___________COMPRA DE AGUA 12,884.80 3,324,010.80

30/Jun/2020 Diario 8  TRANSF. IVONNE ARAYO CALDERÓN___________BOMBA DE GASOLINA P/ESTACAS 780.00 3,323,230.80

30/Jun/2020 Diario 8  TRANSF. TECFRIO___________REPARACIÓN MOTOR DIFUSOR 1,392.00 3,321,838.80

30/Jun/2020 Diario 9  TRANSF. TELEFONIA POR CABLE___________SERV. TRONCALES JUNIO 6,458.00 3,315,380.80



30/Jun/2020 Diario 9  TRANSF. MA. ISABEL CABRERA LLAMAS___________REPARACIÓN FRENOS VAGON 1,044.00 3,314,336.80

30/Jun/2020 Diario 9  TRANSF. MIGUEL DE LA TORRE SANCHEZ___________BATERIA P/CARRITO No. 39 Y CAMION CEBRA 19,200.00 3,295,136.80

30/Jun/2020 Diario 9  TRANSF. JORGE GONZALEZ BUSTOS___________REP. PUERTAS DE ELEFANTAS 5,440.40 3,289,696.40

30/Jun/2020 Diario 9  TRANSF. CLAUDIA GALLO SANCHEZ___________HON. X SERV. JURIDICOS JUNIO 2020 25,449.54 3,264,246.86

30/Jun/2020 Diario 9  TRANSF. COMERCIALIZADORA PROJEC___________PACAS DE PASTO P/PECHERONES 5,460.00 3,258,786.86

30/Jun/2020 Diario 9  TRANSF. ORCA INTERNACIONAL___________ARTEMIA CONGELADA P/ALIMENTO 5,498.40 3,253,288.46

30/Jun/2020 Diario 10  TRANSF. SABIDURIA PEGAJOSA___________PUBLICACIÓN EN REVISTA P/NIÑOS 4,640.00 3,248,648.46

30/Jun/2020 Diario 10  TRANSF. PLASTIPRACTIC___________MATERIAL P/A. TÉCNICA 690.20 3,247,958.26

30/Jun/2020 Diario 10  TRANSF. J. GONZALO ALATORRE GALVAN___________FUNGICIDA P/MOSQUITOS 2,499.80 3,245,458.46

30/Jun/2020 Diario 10  TRANSF. ANA LILIA CORONA DEL RIO___________VIDEO PUBLICIDAD MAYO 2020 16,530.00 3,228,928.46

30/Jun/2020 Diario 10  TRANSF. ANA YUSEL FLORES ORTIZ___________PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES 32,480.00 3,196,448.46

30/Jun/2020 Diario 10  TRANSF. ROBERTO ALONSO JIMENEZ___________IMPRESION DE PAPELERIA 2,971.20 3,193,477.26

30/Jun/2020 Diario 11  TRANSF. IMSS___________PAGO IMSS 293,791.02 2,899,686.24

30/Jun/2020 Diario 11  TRANSF. SAT___________PAGO IMPUESTOS 642,946.00 2,256,740.24

30/Jun/2020 Diario 12  TRANSF. AGRICULTIVOS DE OCCIDENTE___________ALIMENTO P/ANIMALES 48,800.00 2,207,940.24

30/Jun/2020 Diario 12  TRANSF. CORPORATIVO HAFASTOL___________QUIMICOS Y CLORO P/FUENTES 48,151.36 2,159,788.88

30/Jun/2020 Diario 12  TRANSF. COMERCIALIZADORA PROJEC___________PASTO RODEK P/CAMAS PRIMATES 25,200.00 2,134,588.88

30/Jun/2020 Diario 12  TRANSF. SERVICIOS RAFMAX G___________MATERIAL Y HERRAMIENTAS P/MANTTO. Y DISEÑO 15,243.33 2,119,345.55

30/Jun/2020 Diario 12  TRANSF. PRODUCTO AGRICOLA___________ALIMENTO P/ANIMALES 49,600.00 2,069,745.55

30/Jun/2020 Diario 12  TRANSF. FIGURE 8___________BOLSA BIODEGRADABLE P/ASEO 49,252.67 2,020,492.88

30/Jun/2020 Diario 12  TRANSF. ALIMENTOS BALANCEADOS___________ALIMENTO P/ELEFANTAS 140,000.00 1,880,492.88

30/Jun/2020 Diario 12  TRANSF. IMPORTACIONES Y EXP. PRODICOMER___________PESCADO P/PINGÜINOS Y ACUARIO 80,050.00 1,800,442.88

30/Jun/2020 Diario 19  TRANSF. PROMOCIONES EBA___________REP. TRACTOR MANTTO 52,304.40 1,748,138.48

30/Jun/2020 Diario 19  TRANSF. JAVIER NICOLAS IÑIGUEZ___________GRABACIÓN DE PRODUCCIÓN DE AUDIO 1,160.00 1,746,978.48

30/Jun/2020 Diario 19  TRANSF. LEO ELECTRICA E ILUMINACIÓN___________TAPETES SANITIZANTES 1,690.00 1,745,288.48

30/Jun/2020 Diario 19  TRANSF. FRANCISCO VALDIVIA___________OXIGENO CLINICA 600.04 1,744,688.44

30/Jun/2020 Diario 19  TRANSF. MIGUEL ANGEL DE LA TORRE___________BATERIAS P/TREN #03 Y LIMOSINA 32,000.00 1,712,688.44

30/Jun/2020 Diario 20  TRANSF. BANAMEX SEDAR___________PAGO SEDAR 40,360.03 1,672,328.41



30/Jun/2020 Diario 20  TRANSF. ATT COMUNICACIONES___________REEMBOLSO AT&T 9,000.00 1,663,328.41

30/Jun/2020 Diario 20  TRANSF. ARMSTRONG ARMORED___________RENTA DE CAJA Y REC. DE VALORES 77,247.03 1,586,081.38

30/Jun/2020 Diario 23  TRANSF. VICTOR MANUEL MEDINA___________MEDICAMENTO PINGÜINOS 765.00 1,585,316.38

30/Jun/2020 Diario 25  TRANSF. OCTAVIO NUÑO___________AGUA OSMOSIS P/ACUARIO 1,740.00 1,583,576.38

30/Jun/2020 Diario 26  TRANSF. SPEI___________COMISIÓN ORDEN PAGO SPEI 205.00 1,583,371.38

30/Jun/2020 Diario 26  TRANSF. SPEI___________IVA X COMISIÓN ORDEN PAGO SPEI 32.80 1,583,338.58

30/Jun/2020 Diario 27  TRANSF. ALPHA WAVE SYSTEMS___________SPRINT 18 3/3 APLIC. MÓVILES 32,770.00 1,550,568.58

30/Jun/2020 Diario 28  TRANSF. PENSIONES DEL ESTADO___________APORTACION PENSIONES 1,155,139.71 395,428.87

30/Jun/2020 Diario 29  TRANSF. ALIMENTOS BALANCEADOS___________ALIMENTO P/ANIMALES 97,774.00 297,654.87

30/Jun/2020 Diario 29  TRANSF. PET FOODS___________ALIMENTO P/ANIMALES 214,683.09 82,971.78

30/Jun/2020 Diario 29  TRANSF. SERVICIOS RAFMAX GLOBAL___________MATERIAL P/MANTTO. 37,071.98 45,899.80

30/Jun/2020 Diario 29  TRANSF. AULENAVU___________QUIMICOS LAGOS Y ALBERCAS 45,639.99 259.81

30/Jun/2020 Diario 30  TRANSF. TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES___________SERV. TELEFONICO JUNIO 1,648.00 -1,388.19

30/Jun/2020 Diario 30  TRANSF. J. JESUS CRUZ DELGADO___________PAGO DE HON. MED. PROFESIONALES 8,051.59 -9,439.78

30/Jun/2020 Diario 30  TRANSF. INDUSTRIA DEL REFRESCO___________REFRESCOS P/DIR. GRAL. 500.01 -9,939.79

30/Jun/2020 Diario 30  TRANSF. BEBIDAS PURIFICADAS___________AGUA P/EMPLEADOS 17,542.40 -27,482.19

30/Jun/2020 Diario 30  TRANSF. ZOOLOGICO GUADALAJARA___________RET. AHORRO EMPLEADOS 144,290.00 -171,772.19

30/Jun/2020 Diario 30  TRANSF. ZOOLOGICO GUADALAJARA___________RET. PRESTAMO EMPLEADOS 96,409.00 -268,181.19

30/Jun/2020 Diario 31  DEP. CTA. 2668 1,000,000.00 731,818.81

30/Jun/2020 Diario 31  TRANSF. OCTAVIO NUÑO___________AGUA OSMOSIS P/MEDUSAS 1,740.00 730,078.81

30/Jun/2020 Diario 31  TRANSF. MAURICIO BRIONES___________DEV. GRADUACIÓN KINDER 3,500.00 726,578.81

30/Jun/2020 Diario 31  TRANSF. VICTOR MANUEL MEDINA___________ENCAPSULADO ITRACONAZOL 1,050.00 725,528.81

30/Jun/2020 Diario 32  TRASP. JUNIO 18 2,881.83 722,646.98

30/Jun/2020 Diario 32  TRASP. JUNIO 30 1,878.06 720,768.92

Total: 12,003,205.11 11,662,893.94 720,768.92

T o t a l: 12,003,205.11 11,662,893.94 720,768.92

 


